令和４年 １０月 １７日

保護者 様

ふじみ野市立上野台小学校

校長     清水 篤史

校内持久走大会練習及び大会の参加調査

  日頃より本校教育活動にご協力ご支援いただきありがとうございます。

  さて、本校では、１１月２４日・２５日の校内持久走大会に向けて練習を開始いたします。持久走は、運

動を持続する力を養う運動です。子供たちにとっては自分の目的を達成するために一生懸命努力し、達成感

を味わうことのできる運動でもあります。一方で、少しの油断が生命に危険をおよぼす可能性があり万全な

準備と安全管理が必要です。

 学校では、子供たちの健康・安全を守るために、事故防止に努めながら学習を行います。つきましては今

年度の校内持久走大会練習及び大会についての参加の可否をお知らせ下さい。

  下の表の(    )内に〇及び必要事項をご記入のうえ､１０月２４日（月）までに各担任へご提出ください。

--------------------------------------- 切 り 取 り 線 ---------------------------------------

校内持久走大会練習及び大会参加届

(     ) 健康上差し支えがないので参加します。

(     ) 〔             〕の病気、体質がありますが、差し支えないので参加します。

（軽度の疾病等・健康上やや心配のある場合）

(     ) 〔             〕のため今年度の持久走大会練習及び大会には参加しません。

令和４年   月   日

               年   組   番    児童氏名

保護者名               印